
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:35:19,58 20:36:20,70 0:01:01,12 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:36:20,70 20:37:11,21 0:00:50,51 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:37:11,21 20:38:25,24 0:01:14,03 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:38:25,24 20:39:10,89 0:00:45,65 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:01:05,02 11:04:08,71 0:03:03,69 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:04:08,71 11:07:09,26 0:03:00,55 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:07:09,26 11:08:41,76 0:01:32,50 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:08:41,76 11:10:34,30 0:01:52,54 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:46:09,59 12:47:27,79 0:01:18,20 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:47:27,79 12:48:49,35 0:01:21,56 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:48:49,35 12:51:25,88 0:02:36,53 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:51:25,88 12:55:42,21 0:04:16,33 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.600 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Latina   1/2 Ottobre 2011 Renault 4cv

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.580

C.P.D.M.

Fili d'Argento Izzo Giuseppe

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:17:51,15 21:18:36,50 0:00:45,35 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:18:36,50 21:19:08,81 0:00:32,31 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:19:08,81 21:20:02,56 0:00:53,75 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:20:02,56 21:20:36,48 0:00:33,92 - 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:12:14,98 11:16:03,92 0:03:48,94 94 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:16:03,92 11:19:28,34 0:03:24,42 42 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:19:28,34 11:21:03,00 0:01:34,66 - 134 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:21:03,00 11:22:50,91 0:01:47,91 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:48:09,60 12:49:22,77 0:01:13,17 117 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:49:22,77 12:51:34,29 0:02:11,52 - 48 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:51:34,29 12:53:58,31 0:02:24,02 2 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:53:58,31 12:59:20,81 0:05:22,50 - 150 0

0
0
0
0
0
0
#
2
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.087 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 173,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Latina   1/2 Ottobre 2011 Fiat 1100 R

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.444

C.P.D.M.

Fili d'Argento Chiavelli Sandra

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:48:22,16 20:49:09,81 0:00:47,65 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:49:09,81 20:49:54,15 0:00:44,34 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:49:54,15 20:50:49,62 0:00:55,47 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:50:49,62 20:51:27,38 0:00:37,76 - 124 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:17:06,14 11:19:54,45 0:02:48,31 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:19:54,45 11:23:22,16 0:03:27,71 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:23:22,16 11:25:01,90 0:01:39,74 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:25:01,90 11:27:09,89 0:02:07,99 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 13:00:13,86 13:01:12,29 0:00:58,43 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 13:01:12,29 13:02:40,94 0:01:28,65 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 13:02:40,94 13:04:58,84 0:02:17,90 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:04:58,84 13:10:23,70 0:05:24,86 86 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.210 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 267,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR Spider 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.618

C.P.D.M.

Fili d'Argento Ulgiati Giancarlo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:12:35,84 21:13:15,25 0:00:39,41 141 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:13:15,25 21:13:51,55 0:00:36,30 - 270 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:13:51,55 21:14:40,13 0:00:48,58 - 42 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:14:40,13 21:15:18,78 0:00:38,65 - 35 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:04:06,76 11:07:45,64 0:03:38,88 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:07:45,64 11:11:16,62 0:03:30,98 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:11:16,62 11:12:53,76 0:01:37,14 114 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:12:53,76 11:14:29,34 0:01:35,58 - 42 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:54:09,38 12:55:21,26 0:01:11,88 - 12 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:55:21,26 12:57:34,12 0:02:12,86 86 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:57:34,12 12:59:57,77 0:02:23,65 - 35 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:59:57,77 13:05:20,78 0:05:23,01 - 99 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.476 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 123,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR Spider 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.583

C.P.D.M.

Fili d'Argento Lissandro Gianni

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:05:14,59 21:05:54,66 0:00:40,07 207 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:05:54,66 21:06:34,15 0:00:39,49 49 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:06:34,15 21:07:24,23 0:00:50,08 108 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:07:24,23 21:08:03,57 0:00:39,34 34 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.798 ALTRE PENALITA' 1600
MEDIA PENALITA' 233,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Latina   1/2 Ottobre 2011 VW Maggiolino

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.345

C.P.D.M.

Fili d'Argento Martino Raffaele

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:32:34,21 20:33:15,18 0:00:40,97 297 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:33:15,18 20:33:50,38 0:00:35,20 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:33:50,38 20:34:41,19 0:00:50,81 181 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:34:41,19 20:35:19,10 0:00:37,91 - 109 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:08:03,29 11:11:50,67 0:03:47,38 - 62 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:11:50,67 11:15:15,20 0:03:24,53 53 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:15:15,20 11:16:50,89 0:01:35,69 - 31 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:16:50,89 11:18:27,24 0:01:36,35 35 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:51:05,02 12:52:14,84 0:01:09,82 - 218 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:52:14,84 12:54:28,57 0:02:13,73 173 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:54:28,57 12:56:54,00 0:02:25,43 143 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:56:54,00 13:02:17,74 0:05:23,74 - 26 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.628 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 135,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Latina   1/2 Ottobre 2011 Austin Healey

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.605

C.P.D.M.

Fili d'Argento La Penna Fabio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:14:01,28 11:17:39,51 0:03:38,23 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:17:39,51 11:20:54,95 0:03:15,44 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:20:54,95 11:24:02,88 0:03:07,93 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:24:02,88 11:25:46,07 0:01:43,19 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 13:01:44,16 13:02:53,54 0:01:09,38 - 262 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 13:02:53,54 13:05:06,49 0:02:12,95 95 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 13:05:06,49 13:08:00,20 0:02:53,71 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:08:00,20 13:12:53,08 0:04:52,88 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.357 ALTRE PENALITA' 800
MEDIA PENALITA' 279,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Latina   1/2 Ottobre 2011 Lancia Fulvia HF

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.150

C.P.D.M.

Fili d'Argento Gasbarrone Luciano

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:00:44,80 21:01:26,16 0:00:41,36 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:01:26,16 21:02:00,12 0:00:33,96 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:02:00,12 21:02:51,22 0:00:51,10 210 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:02:51,22 21:03:30,18 0:00:38,96 - 4 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:16:02,01 11:19:51,28 0:03:49,27 127 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:19:51,28 11:23:12,73 0:03:21,45 - 255 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:23:12,73 11:24:50,18 0:01:37,45 145 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:24:50,18 11:26:26,01 0:01:35,83 - 17 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:58:08,94 12:59:19,34 0:01:10,40 - 160 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:59:19,34 13:01:29,92 0:02:10,58 - 142 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 13:01:29,92 13:04:02,52 0:02:32,60 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:04:02,52 13:09:19,85 0:05:17,33 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
-4
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.260 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 188,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Latina   1/2 Ottobre 2011 MG A spider

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.616

C.P.D.M.

Fili d'Argento Pompili Roberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:20:26,08 21:21:05,30 0:00:39,22 122 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:21:05,30 21:21:43,28 0:00:37,98 - 102 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:21:43,28 21:22:34,15 0:00:50,87 187 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:22:34,15 21:23:11,72 0:00:37,57 - 143 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 10:59:42,60 11:03:30,11 0:03:47,51 - 49 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:03:30,11 11:06:52,57 0:03:22,46 - 154 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:06:52,57 11:08:29,11 0:01:36,54 54 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:08:29,11 11:10:05,00 0:01:35,89 - 11 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:50:09,32 12:51:21,13 0:01:11,81 - 19 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:51:21,13 12:53:32,68 0:02:11,55 - 45 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:53:32,68 12:55:57,66 0:02:24,98 98 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:55:57,66 13:01:21,33 0:05:23,67 - 33 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.017 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 84,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR Giulietta S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.648

C.P.D.M.

Fili d'Argento Dalla Libera Giuseppe

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:53:41,99 20:54:23,12 0:00:41,13 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:54:23,12 20:55:03,16 0:00:40,04 104 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:55:03,16 20:55:56,07 0:00:52,91 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:55:56,07 20:56:36,25 0:00:40,18 118 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:59:11,21 13:00:07,06 0:00:55,85 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 13:00:07,06 13:02:35,33 0:02:28,27 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 13:02:35,33 13:04:57,24 0:02:21,91 - 209 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:04:57,24 13:10:20,81 0:05:23,57 - 43 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.874 ALTRE PENALITA' 800
MEDIA PENALITA' 239,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Latina   1/2 Ottobre 2011 Singer Nine

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

11.022

C.P.D.M.

Fili d'Argento Di Prete Mauro

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:22:54,49 21:23:35,62 0:00:41,13 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:23:35,62 21:24:14,63 0:00:39,01 1 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:24:14,63 21:25:05,22 0:00:50,59 159 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:25:05,22 21:25:43,62 0:00:38,40 - 60 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:03:00,25 11:06:48,01 0:03:47,76 - 24 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:06:48,01 11:10:11,80 0:03:23,79 - 21 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:10:11,80 11:11:48,38 0:01:36,58 58 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:11:48,38 11:13:22,85 0:01:34,47 - 153 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:56:07,70 12:57:19,95 0:01:12,25 25 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:57:19,95 12:59:32,37 0:02:12,42 42 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:59:32,37 13:01:57,05 0:02:24,68 68 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:01:57,05 13:07:20,04 0:05:22,99 - 101 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
1
#

SOMMA PENALITA' 1.012 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 84,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR Duetto

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.913

C.P.D.M.

Fili d'Argento Serra Francesco

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:45:46,13 20:46:30,77 0:00:44,64 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:46:30,77 20:47:09,60 0:00:38,83 - 17 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:47:09,60 20:48:21,13 0:01:11,53 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:48:21,13 20:48:58,67 0:00:37,54 - 146 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:13:49,29 11:15:23,75 0:01:34,46 - 154 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:15:23,75 11:16:58,76 0:01:35,01 - 99 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 13:00:54,49 13:02:04,42 0:01:09,93 - 207 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 13:02:04,42 13:04:18,95 0:02:14,53 253 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 13:04:18,95 13:07:04,50 0:02:45,55 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:07:04,50 13:12:26,65 0:05:22,15 - 185 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.561 ALTRE PENALITA' 400
MEDIA PENALITA' 213,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR 75 Turbo

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.596

C.P.D.M.

Fili d'Argento Clericuzio Davide

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:02:58,72 21:03:39,61 0:00:40,89 289 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:03:39,61 21:04:13,66 0:00:34,05 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:04:13,66 21:05:04,43 0:00:50,77 177 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:05:04,43 21:05:43,16 0:00:38,73 - 27 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:15:04,80 11:18:54,79 0:03:49,99 199 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:18:54,79 11:22:16,80 0:03:22,01 - 199 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:22:16,80 11:23:52,26 0:01:35,46 - 54 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:23:52,26 11:25:26,43 0:01:34,17 - 183 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:45:18,98 12:46:28,61 0:01:09,63 - 237 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:46:28,61 12:48:37,34 0:02:08,73 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:48:37,34 12:51:10,50 0:02:33,16 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:51:10,50 12:55:37,76 0:04:27,26 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.565 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 213,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Latina   1/2 Ottobre 2011 Triumph Spitfire

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.181

C.P.D.M.

Fili d'Argento Iavarone Dino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:15:06,44 21:15:50,07 0:00:43,63 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:15:50,07 21:16:29,12 0:00:39,05 5 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:16:29,12 21:17:21,32 0:00:52,20 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:17:21,32 21:18:02,39 0:00:41,07 207 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:02:05,65 11:05:53,79 0:03:48,14 14 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:05:53,79 11:09:18,92 0:03:25,13 113 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:09:18,92 11:10:55,69 0:01:36,77 77 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:10:55,69 11:12:34,79 0:01:39,10 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
5
#

SOMMA PENALITA' 2.516 ALTRE PENALITA' 800
MEDIA PENALITA' 209,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Latina   1/2 Ottobre 2011 Fiat 508 Balilla

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.477

C.P.D.M.

Fili d'Argento Molinari Claudio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:58:20,68 20:59:02,20 0:00:41,52 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:59:02,20 20:59:40,43 0:00:38,23 - 77 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:59:40,43 21:00:29,45 0:00:49,02 2 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:00:29,45 21:01:08,56 0:00:39,11 11 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:10:31,47 11:14:19,34 0:03:47,87 - 13 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:14:19,34 11:17:43,99 0:03:24,65 65 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:17:43,99 11:20:10,84 0:02:26,85 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:20:10,84 11:21:50,34 0:01:39,50 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:47:10,99 12:48:23,15 0:01:12,16 16 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:48:23,15 12:50:34,60 0:02:11,45 - 55 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:50:34,60 12:52:59,77 0:02:25,17 117 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:52:59,77 12:58:23,93 0:05:24,16 16 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
2
#
#

SOMMA PENALITA' 1.272 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 106,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Latina   1/2 Ottobre 2011 Fiat 1100

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.997

C.P.D.M.

Fili d'Argento Chiavelli Roberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:43:11,38 20:43:51,49 0:00:40,11 211 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:43:51,49 20:44:28,05 0:00:36,56 - 244 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:44:28,05 20:45:21,51 0:00:53,46 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:45:21,51 20:45:56,15 0:00:34,64 - 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:11:33,24 11:15:21,01 0:03:47,77 - 23 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:15:21,01 11:18:44,49 0:03:23,48 - 52 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:18:44,49 11:20:23,15 0:01:38,66 266 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:20:23,15 11:21:52,04 0:01:28,89 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:55:00,58 12:56:11,53 0:01:10,95 - 105 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:56:11,53 12:58:23,99 0:02:12,46 46 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:58:23,99 00:00:00,00 7:78:23,99 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 00:00:00,00 13:06:12,50 7:86:12,50 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.447 ALTRE PENALITA' 200
MEDIA PENALITA' 203,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Latina   1/2 Ottobre 2011 Morris 8 Tourer

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.573

C.P.D.M.

Fili d'Argento Mattioni Maria

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:56:02,65 20:56:41,37 0:00:38,72 72 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:56:41,37 20:57:18,67 0:00:37,30 - 170 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:57:18,67 20:58:07,80 0:00:49,13 13 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:58:07,80 20:58:44,47 0:00:36,67 - 233 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:07:16,88 11:09:56,61 0:02:39,73 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:09:56,61 11:12:04,84 0:02:08,23 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:12:04,84 11:13:13,97 0:01:09,13 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:13:13,97 11:14:35,39 0:01:21,42 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:49:08,92 12:49:50,89 0:00:41,97 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:49:50,89 12:51:02,52 0:01:11,63 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:51:02,52 12:52:41,43 0:01:38,91 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:52:41,43 12:55:33,30 0:02:51,87 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.888 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 240,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR 1300 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.996

C.P.D.M.

Fili d'Argento Costantini Umberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:51:04,64 20:51:41,54 0:00:36,90 - 110 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:51:41,54 20:52:20,96 0:00:39,42 42 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:52:20,96 20:53:10,83 0:00:49,87 87 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:53:10,83 20:53:49,77 0:00:38,94 - 6 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:05:06,59 11:07:52,45 0:02:45,86 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:07:52,45 11:12:16,95 0:04:24,50 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:12:16,95 11:20:17,39 0:08:00,44 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:52:02,83 12:53:14,57 0:01:11,74 - 26 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:53:14,57 12:55:27,56 0:02:12,99 99 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:55:27,56 12:57:50,16 0:02:22,60 - 140 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:57:50,16 13:03:14,79 0:05:24,63 63 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
-6
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.773 ALTRE PENALITA' 200
MEDIA PENALITA' 147,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Latina   1/2 Ottobre 2011 Triumph Spitfire

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

3.433

C.P.D.M.

Fili d'Argento Bruni Gianfranco

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:07:47,68 21:08:34,39 0:00:46,71 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:08:34,39 21:09:08,81 0:00:34,42 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:09:08,81 21:09:59,01 0:00:50,20 120 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:09:59,01 21:10:32,67 0:00:33,66 - 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:03:38,53 11:07:01,84 0:03:23,31 - 69 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.189 ALTRE PENALITA' 1400
MEDIA PENALITA' 265,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Latina   1/2 Ottobre 2011 AR GT 1300 J

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.939

C.P.D.M.

Fili d'Argento Picca Gioacchino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:25:38,50 21:26:20,59 0:00:42,09 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:26:20,59 21:26:55,33 0:00:34,74 - 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:26:55,33 21:27:51,76 0:00:56,43 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:27:51,76 21:28:26,74 0:00:34,98 - 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:13:09,24 11:16:58,41 0:03:49,17 117 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:16:58,41 11:20:27,96 0:03:29,55 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 11:20:27,96 11:22:11,42 0:01:43,46 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 11:22:11,42 11:23:47,28 0:01:35,86 - 14 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:53:06,59 12:54:20,11 0:01:13,52 152 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 12:54:20,11 12:56:35,64 0:02:15,53 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 12:56:35,64 12:59:00,62 0:02:24,98 98 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 12:59:00,62 13:04:26,57 0:05:25,95 195 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.676 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 223,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Latina   1/2 Ottobre 2011 Triumph Spitfire

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

4.656

C.P.D.M.

Fili d'Argento Tamburro Michelangelo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 20:39:07,77 20:39:58,62 0:00:50,85 300 0
PA2-Latina 0:00:39,00 20:39:58,62 20:40:47,91 0:00:49,29 300 0
PA3-Latina 0:00:49,00 20:40:47,91 20:42:05,85 0:01:17,94 300 0
PA4-Latina 0:00:39,00 20:42:05,85 20:42:51,38 0:00:45,53 300 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 11:08:54,57 11:11:59,53 0:03:04,96 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 11:11:59,53 11:16:17,05 0:04:17,52 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 12:57:09,51 12:58:27,79 0:01:18,28 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 13:02:18,50 13:08:35,48 0:06:16,98 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 3.600 ALTRE PENALITA' 800
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Latina   1/2 Ottobre 2011 Mercedes 280

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

13.200

C.P.D.M.

Fili d'Argento Gigante Giovanni

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA1-Latina 0:00:38,00 21:10:11,47 21:10:49,77 0:00:38,30 30 0
PA2-Latina 0:00:39,00 21:10:49,77 21:11:29,24 0:00:39,47 47 0
PA3-Latina 0:00:49,00 21:11:29,24 21:12:18,85 0:00:49,61 61 0
PA4-Latina 0:00:39,00 21:12:18,85 21:12:58,22 0:00:39,37 37 0
PA5-Bella Farnia 0:03:48,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA6-Bella Farnia 0:03:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA7-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA8-Bella Farnia 0:01:36,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA9-Lungomare 0:01:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA10-Lungomare 0:02:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA11-Lungomare 0:02:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PA12-Lungomare 0:05:24,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
0
0
0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.575 ALTRE PENALITA' 1600
MEDIA PENALITA' 214,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25
Latina   1/2 Ottobre 2011 Lancia Aurelia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

6.346

C.P.D.M.

Fili d'Argento Bottini Luigi

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50


